
EXPIN 48 - RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO DE PARTICIPANTES CONFORME O 

NÍVEL DE ENSINO 

DATA DO SORTEIO: 02/10/2019 – LOCAL: AUDITÓRIO 3 (campus Maracanã) 

 

 

LISTA DE ESPERA: 

  

1 CURSO TÉCNICO
1 Gustavo Reis da Silva

2 João Gabriel Gomes do Nascimento Barbosa

3 Natália Pâmela Silva Medeiros

4 Esther Ewellin Campos Dias

5 Bernardo Oliva Alves de Souza

6 Wivian Gouveia Silva Costa

7 Vitor Abreu de Carvalho

8 Eric Basilio

9 jenifer anne marinho abrantes 

10 Dayana Melo dos Santos

11 Guilherme de Abreu Lopes

12 Lindielly da Silva Brandão

13 Mateus de Jesus Geraldino

14 MARCUS VINÌCIUS DA SILVA DÂMASO

15 Ruan Vieira dos Santos

16 Kassiany

17 Cecília de Lauro Antunes

18 Allyce Gabriele Gonçalves

ordem Nome

83 Rebeca Vitória Rangel de Freitas
58 Gabriela de Souza Bastos Silva 
24 Ana Paula Andrade Cardoso
57 Camilla Santos de Oliveira 
79 Isabela Cordeiro da Silva 
11 Guilherme de Abreu Lopes
29 Gabriel Ibrahim Moreira
25 Vinícius Alexandre Varanda da Silva
42 Elisângela 
44 Brenda
49 Davi de Souza Costa
72 Rayane Cassimiro de Souza
48 Juliana Helena da Silva
20 Carla Gabriella Oliveira de Brito
74 Nauan Gomes Paulino
67 eyshila
39 Camilla Marinho da Silva 
73 Mariana Mariah Idalgo da Costa 
53 Eric Daniel Santos Basilio
54 Mariana Mariah Idalgo da Costa 
35 Ana carolina rodrigues alves
63 Fernando Coelho de Jesus
8 Eric Basilio

50 Natália Carvalhinha Sacco de Lemos Basto
52 João Victor Ferrer Morgado
59 Zuilho Rodrigues Castro Segundo
69 Leandro Gomes Soares
71 Gustavo Reis da Silva
1 Gustavo Reis da Silva

40 Honório Leal
23 Joyce Beijer Corecha
3 Natália Pâmela Silva Medeiros

28 Leonardo Yves de Souza Melo
60 Ruam
4 Esther Ewellin Campos Dias
6 Wivian Gouveia Silva Costa

18 Allyce Gabriele Gonçalves
45 Rafael Chagas Carvalho
32 Thiago lima de oliveira
46 Ma Yu Hong
38 Carolina da Silva Rigaud Felix
81 Nathan Lima
41 Luzia Vitória do Nascimento Rodrigues Dias
77 Rebeca Batista
65 Ma Yu Hong
16 Kassiany
68 Nathan Lima 
70 gabriel leonardo camara gonçalves
62 Karine Vitória Marinho de Moraes
26 Luidgi de Jesus da Silva Colimerio
34 Gabriel Lemos Campanelli
56 PEDRO PAULO DA SILVA SALLES
7 Vitor Abreu de Carvalho

27 João Victor Ladeira Silva 
51 Gabriela Ferreira de Mesquita
76 Cláudio Lucas Luiz Monteiro dos Santos 
14 MARCUS VINÌCIUS DA SILVA DÂMASO
30 Marcello Graco
78 Gabriel Prata Barbosa 
15 Ruan Vieira dos Santos
66 Juliana
5 Bernardo Oliva Alves de Souza

75 Breno Menezes
22 Angelo Emilio de Souza Melo Duarte Pereira
21 João Vitor Cardoso Costa
61 Gabriel Henrique Almeida Soares
80 Luís Felipe Koehler Domingues 
31 Mayara Muniz dos Santos
2 João Gabriel Gomes do Nascimento Barbosa

33 João Pedro Guimarães Maximiano Fernandes
19 leandro borba
43 Ana Beatriz Quitete Aguiar
82 Natalhia Da Costa Viana
9 jenifer anne marinho abrantes 

10 Dayana Melo dos Santos
17 Cecília de Lauro Antunes
47 MÁRCIA VERENA FIRMINO DE PAULA
13 Mateus de Jesus Geraldino
12 Lindielly da Silva Brandão
64 Luiza da Silva de Arruda
55 Lara Moreno Silva
37 Marianne Cristine Ribeiro Oliveira 
36 Sophia Rodrigues Offrede
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LISTA DE ESPERA: 

 

 

2 GRADUAÇÃO
1 Aline Bastos Brasil

2 Vinicius Fernandes da Silva

3 Gustavo Vieira

4 Gabriela Carregosa 

5 Ricardo Junior

6 bruno da silva leite junior

7 Otto Gabriel Fernandes de Oliveira Cavalcante

8 Gabriel Vieira Vaz

9 Maria Clara Palermo de Souza Carvalho Caria

10 João Pedro Sanglard

11 Bruna Russo Damasceno

12 Cibele Ohana Lima de Sousa

ordem Nome

31 Lucas de Carvalho Valente 
6 bruno da silva leite junior

25 Jonas Ribeiro De Oliveira
2 Vinicius Fernandes da Silva

28 Antonio Victor de Souza Correa
33 FABIO LEMOS GOMES
32 Camilla
30 Yasminn Peixoto Costa Neder
11 Bruna Russo Damasceno
20 Letícia Faria Moura
3 Gustavo Vieira

34 Felipe José Rezende de Carvalho
21 Thiago Aragão
1 Aline Bastos Brasil

13 Davi Rocha De Miranda
18 Guilherme Veiga Bizzo
22 Giuliana Mota de Mesquita 
12 Cibele Ohana Lima de Sousa
15 Maria Clara David

8 Gabriel Vieira Vaz
26 Bruna Cristina Alves da Silva
7 Otto Gabriel Fernandes de Oliveira Cavalcante
4 Gabriela Carregosa 

23 Leandro de Souza Pinto
10 João Pedro Sanglard
36 Fernanda Pereira de Azevedo
27 Julia de Souza Marques
35 Lucas da Silva Costa
24 Milena Palmas de Melo

14 MAGLANE CARDINALE DE ANDRADE MEIRA
17 Wallace Pianzola Sena
19 Felipe
16 Matheus de Almeida Ribeiro Reis
9 Maria Clara Palermo de Souza Carvalho Caria
5 Ricardo Junior

29 Natan do Nascimento Medeiros
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LISTA DE ESPERA: 

 

3 PÓS-GRADUAÇÃO
1 José Victor Gonçalez de Souza

2 Arthur Adeodato

3 Márcia Luzia Correia de Abreu 

4 Frederico Pifano de Rezende

5 EVANDRO FRANCO TIZIANO

6 MARINA DE OLIVEIRA GUIMARAES

ordem Nome
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4 Frederico Pifano de Rezende
1 José Victor Gonçalez de Souza

3 PÓS-GRADUAÇÃO
1 José Victor Gonçalez de Souza

2 Arthur Adeodato

3 Márcia Luzia Correia de Abreu 

4 Frederico Pifano de Rezende

5 EVANDRO FRANCO TIZIANO

6 MARINA DE OLIVEIRA GUIMARAES

ordem Nome

8 Pedro de Moraes Rocha
7 Felipe José Rezende de Carvalho
6 MARINA DE OLIVEIRA GUIMARAES
3 Márcia Luzia Correia de Abreu 
2 Arthur Adeodato
4 Frederico Pifano de Rezende
1 José Victor Gonçalez de Souza


